UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP

V/v rà soát, báo cáo tình hình,

kết quả đầu tư công nghệ thông tin

phục vụ triển khai Đề án 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Phúc đáp Công văn số 203/STTTT-CNTT ngày 17/02/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc rà soát, báo cáo tình hình, kết quả đầu tư công nghệ

thông tin phục vụ triển khai Đề án 06; sau khi rà soát, Sở Nội vụ có 01 hạng mục

đầu tư công nghệ thông tin năm 2023 như sau:

1. Tên hạng mục: Nâng cấp phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức

tỉnh Hà Tĩnh.

2. Thời gian triển khai: năm 2023.

3. Kinh phí dự kiến: 3.000.000.000 (Bằng chữ: Ba tỷ đồng).

4. Cơ quan chủ trì: Sở Nội vụ.

5. Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân cấp

huyện.

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2023-02-20T14:13:46+0700

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-20T16:38:34+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-02-20T16:59:13+0700

		2023-02-20T16:59:31+0700

		2023-02-20T16:59:46+0700